
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ/PE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 037/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022 
 
Processo nº: 037/2022 - Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 033/2022 – SRP - Objeto Nat.: Serviço. 
Objeto: Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, objetivando à eventual 
contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de locação de veículos leves com 
combustíveis e motoristas por conta da contratada, para locomoção dos profissionais que atuam no 
Programa Saúde Bucal no âmbito do município de Orobó/PE. Valor Máximo Aceitável: R$598.276,80 
(quinhentos e noventa e oito mil e duzentos e setenta e seis reais e oitenta centavos) - Local e Data da 
Sessão de Abertura: Prefeitura Municipal de Orobó - Avenida Estácio Coimbra, nº. 19, Sala da CPL, 
Centro, Orobó-PE (CEP: 55.745-000); 23/12/2022; Horário: 09:00h - Edital e anexos disponíveis no site 
www.licitacoes-e.com.br, informações adicionais podem ser obtidos na sede da CPL, através do e-mail: 
licitacao_orobo@yahoo.com.br ou através do Fone (81) 3656-1156, no horário de 8:00h às 13:00h, de 
segunda a sexta-feira. 
 
Orobó/PE, 12 de dezembro de 2022. 
 

 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA 
Gestora do Fundo Municipal de Saúde Orobó 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:licitacao_orobo@yahoo.com.br

